
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 

ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ ΙΟΥΝΙΟΥ 2018 
 

Λόγω του μεγάλου αριθμού των εξεταζομένων, η 
εξέταση του μαθήματος θα γίνει σε δύο βάρδιες 
ως εξής: 
 
Ημερομηνία Ημέρα ΄Ωρα Αίθουσα 
 
26-6-2018 
Όσων το 
επώνυμο 
αρχίζει από 
Α-Λ 
 
26-6-2018 
Όσων το 
επώνυμο 
αρχίζει από 
Μ-Ω 

 
Τρίτη 

 
 
 
 
 

Τρίτη 
 
 
 

 
15.00-
16.30 

 
 
 
 

16.30-
18.00 

 
 
 

 
Α/Α 
 
 
 
 
 
Α/Α 

 
 

 
Παρακαλούνται οι εξεταζόμενοι να έχουν μαζί 
τους τη φοιτητική ή την αστυνομική τους 
ταυτότητα. 
 
Πάτρα 4 Ιουνίου 2018 
 
Η Διδάσκουσα 
Αικατερίνη Σπηλιοπούλου 
Διδασκαλείο Ξένων Γλωσσών 


